АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Солнечный

р  внесении изменений в постановление администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края от 04Л2.2024 № 158 "Об
утверждении стоимости услуг, оказываемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Солнечного муниципального
района Хабаровского края"

В соответствии с Федеральным законом от 12.01 Л996 № 8-ФЗ "О
погребении и похоронном деле", Законом Хабаровского края от 14.11.2007
№ 154 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Хабаровского края государственными полномочиями
Хабаровского края по возмещению стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению", постановлением
Правительства Хабаровского края от 28.01.2008 № 21-пр "О порядке
предоставления субвенций местным бюджетам из краевого бюджета для
осуществления органами местного самоуправления муниципальных
образований Хабаровского края государственных полномочий Хабаровского
края по возмещению стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению", администрация
Солнечного муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края от 04.12.2024 № 158 "Об
утверждении стоимости услуг, оказываемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории Солнечного муниципального
района Хабаровского края" следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:
графу 2 пункта 1 изложить в следующей редакции "Оформление

документов, необходимых для погребения";
в графе 2 пункта 2 слова "Изготовление, предоставление" заменить

словом "Предоставление";
графу 2 пункта 3 после слова "тела" дополнить словом "(останков)".
1.2. В приложении № 2:
наименование после слова "беременности при отсутствии" дополнить

словом "супруга,";

000785 Отпечатано в типографии ООО ПКП "Жук" ИНН 2703C0S616 , заказ от 2023г. тираж 500 экэ

2

графу 2 пункта 1 изложить в следующей редакции "Оформление
документов, необходимых для погребения";

графу 2 пункта 3 изложить в следующей редакции "Предоставление
гроба";

в графе 2 пункта 4 слова "тела" исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в

сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых
актов Хабаровского края (laws.khv.gov.ru)", разместить на официальном
сайте администрации Солнечного муниципального района Хабаровского
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края Шелопугина И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава муниципального par С.В. Семёнов